
    
    
    
        
            
                	Předplatné
	Řádková inzerce
	Online inzerce
	Plošná inzerce
	Partneři
	Kontakt


            

            
                	


            

        

    


    
        
            

                
                Slovácko

                	Home
	Zprávy
	Sport
	Revue
	Kultura
	inzerenti
	Archiv novin



                
                    
                    
                        
    Hledat
    
    
    

                    

                

            

        
    


    
        
            
                Menu

                
            


            
                Navigace

                	Home
	Předplatné
	Partneři
	Kontakty



                Rubriky

                	Zprávy
	Sport
	Revue
	Kultura
	inzerenti
	Archiv novin



                Inzerce

                	Online inzerce
	Řádková inzerce
	Plošná inzerce


            


            
                
                    	


                

            

        
    


    



    
        
            

    
        
            
                

                    
                                                    
    
        
                            [image: ]                    
    

    
        SOUBOJ TABULKOVÝCH SOUSEDŮ V OKRESNÍ LIZE VYŠEL LÉPE HOSTŮM!

        	8. 4. 2024


    


                        
        
                                                    
    
        
                            [image: ]                    
    

    
        ŠLÁGR FOTBALOVÉ 1. A TŘÍDY BEZ KOŘENÍ FOTBALU – GÓLŮ!

        	8. 4. 2024


    


                        
        
                                                    
    
        
                            [image: ]                    
    

    
        SPORTOVNÍ POZVÁNKY OD 6. DO 8. DUBNA 2024

        	4. 4. 2024


    


                        
        
                        
                


                
                    
    
        
                            [image: ]                    
    

    
        ELEKTROKOLA Hodonín

        	3. 4. 2024


    


                


            
                    

        

    



    
        

                                
                        


                        
                            Zprávy

                            
                                Více článků
                            

                        


                        

                            
                                
                                    
    
        
                            [image: ]                    
        
            Výluky a změny dopravy v regionu

            	19. 3. 2024


        

    



                                    
                                        
                                            	Festival BESEDA přiveze zámořské Snõõper a Kollaps i legendární Ecstasy of Saint Theresa - 8. 3. 2024
	DRTIČI PŘEŽILI NA ZAČÁTKU TŘETÍ ČÁSTI SVOU KLINICKOU SMRT A PAK DUEL DVĚMA ZÁSAHY OTOČILI! - 2. 1. 2024
	Místo hraček zážitky. Dětem z dětského domova pomůže vánoční sbírka - 11. 12. 2023
	Slovácku přibylo nové venkovní kluziště. Už jich je celkem osm - 2. 12. 2023
	BLAHOPŘÁNÍ! - 21. 11. 2023


                                        

                                    

                                
                                                    

                    

                                
                        


                        
                            Sport

                            
                                Více článků
                            

                        


                        

                            
                                
                                    
    
        
                            [image: ]                    
        
            SOUBOJ TABULKOVÝCH SOUSEDŮ V OKRESNÍ LIZE VYŠEL LÉPE HOSTŮM!

            	8. 4. 2024


        

    



                                    
                                        
                                            	ŠLÁGR FOTBALOVÉ 1. A TŘÍDY BEZ KOŘENÍ FOTBALU – GÓLŮ! - 8. 4. 2024
	SPORTOVNÍ POZVÁNKY OD 6. DO 8. DUBNA 2024 - 4. 4. 2024
	I PŘES VÝHRU VE FRANCII SKST PLUS HODONÍN V LIZE MISTRYŇ SKONČIL! - 3. 4. 2024
	VELKÉ ROZPAKY NAD VÝSLEDKY HODONÍNSKÝCH NAFTAŘŮ! - 2. 4. 2024
	TRÁPENÍ SLAVOJE ROHATEC JE LETOS V 1. A TŘÍDĚ NA POKRAČOVÁNÍ! - 31. 3. 2024


                                        

                                    

                                
                                                    

                    

                                
                        


                        
                            Revue

                            
                                Více článků
                            

                        


                        

                            
                                
                                    
    
        
                            [image: ]                    
        
            Výběr lokality je klíč ke skvělému vínu, nepodceňte terroire

            	23. 3. 2024


        

    



                                    
                                        
                                            	Nepodceňujte ošetření révy po zimním řezu - 3. 3. 2024
	Řez vinné révy - 8. 2. 2024
	FOTBALOVÉ VNOROVY SE CHTĚJÍ VYHNOUT BOJŮM O ZÁCHRANU – TO JE JASNÝ CÍL! - 7. 2. 2024
	VESELANÉ SE CHTĚJÍ V JARNÍ ČÁSTI TÉTO SEZONY POSUNOUT DO KLIDNÝCH VOD HORNÍ POLOVINY TABULKY! - 1. 2. 2024
	BANÍKOVCI Z DUBŇAN CHTĚJÍ V JARNÍCH ODVETÁCH HODNĚ POZLOBIT VEDOUCÍ TROJKU Z NAŠEHO REGIONU! - 31. 1. 2024


                                        

                                    

                                
                                                    

                    

                                
                        


                        
                            Kultura

                            
                                Více článků
                            

                        


                        

                            
                                
                                    
    
        
                            [image: ]                    
        
            Festival BESEDA přiveze zámořské Snõõper a Kollaps i legendární Ecstasy of Saint Theresa

            	8. 3. 2024


        

    



                                    
                                        
                                            	Animovaná detektivka okouzlí nejmenší diváky i jejich rodiče - 2. 11. 2023
	Jen jednou v roce společně otevírají svá vrátka, dveře a okenice památkové domky na Slovácku. Buďte u toho! - 29. 5. 2023
	Nová Lhota zve na koncerty UDG, Sebastiana, Fleretů i Kateřiny Marie Tiché - 9. 2. 2023
	Slovácko slaví! Mečové tance přibyly na seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury - 9. 2. 2023
	Podzimní divadelní košt Přehlídka regionálních ochotnických divadel s hosty 4.11.2022 – 6.11.2022 - 31. 10. 2022


                                        

                                    

                                
                                                    

                    

                                
                        


                        
                            inzerenti

                            
                                Více článků
                            

                        


                        

                            
                                
                                    
    
        
                            [image: ]                    
        
            ELEKTROKOLA Hodonín

            	3. 4. 2024


        

    



                                    
                                        
                                            	Nabídka spolupráce a inzerce - 1. 4. 2024
	Káva měsíce března - 21. 3. 2024
	STŘECHA ŠEVČÍK – FOUKANÁ IZOLACE - 2. 3. 2024
	E-shop s iPhony a dalšími Apple produkty z druhé ruky. - 23. 11. 2023
	apartman u kostela - 27. 7. 2023


                                        

                                    

                                
                                                    

                    

            
        

    




    
        
            
                


                
                    Nenechte si ujít


                    
                        	Zprávy
	Sport
	Revue
	Kultura
	inzerenti


                    

                


                                    

                                                    
                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            Výluky a změny dopravy v regionu

            	19. 3. 2024


        

    



                                                            

                                            

                                    

                                                    
                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            SKVĚLÝ OBRAT BANÍKOVCŮ Z DUBŇAN!

            	30. 3. 2024


        

    



                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            VELIKONOČNÍ POMLÁZKU KOZOJÍDEK PŘIKRÁŠLIL HATTRICKEM LUBOŠ JANÍK!

            	31. 3. 2024


        

    



                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            TRÁPENÍ SLAVOJE ROHATEC JE LETOS V 1. A TŘÍDĚ NA POKRAČOVÁNÍ!

            	31. 3. 2024


        

    



                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            DERBY VE VNOROVECH BYLO JEN PRŮMĚRNÉ ÚROVNĚ, O VÝHŘE FAVORITA ROZHODL PŘESNÝ ZÁSAH STŘELCE KOZOJÍDEK BOHUMILA „BOBA“ VARDANA!

            	17. 3. 2024


        

    



                                                            

                                            

                                    

                                                    
                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            Výběr lokality je klíč ke skvělému vínu, nepodceňte terroire

            	23. 3. 2024


        

    



                                                            

                                            

                                    

                                            

                                    

                                                    
                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            Káva měsíce března

            	21. 3. 2024


        

    



                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            Nabídka spolupráce a inzerce

            	1. 4. 2024


        

    



                                
                                    
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            ELEKTROKOLA Hodonín

            	3. 4. 2024


        

    



                                                            

                                            

                
                            


            
                
            
            Nejčtenější články


            
                
                    
                        
                                                            [image: ]                                                    
                    

                    
                        Výluky a změny dopravy v regionu

                        	19. 3. 2024


                    

                


            
                
                    
                        
                                                            [image: ]                                                    
                    

                    
                        SKVĚLÝ OBRAT BANÍKOVCŮ Z DUBŇAN!

                        	30. 3. 2024


                    

                


            
                
                    
                        
                                                            [image: ]                                                    
                    

                    
                        VELIKONOČNÍ POMLÁZKU KOZOJÍDEK PŘIKRÁŠLIL HATTRICKEM LUBOŠ JANÍK!

                        	31. 3. 2024


                    

                


            
                
                    
                        
                                                            [image: ]                                                    
                    

                    
                        TRÁPENÍ SLAVOJE ROHATEC JE LETOS V 1. A TŘÍDĚ NA POKRAČOVÁNÍ!

                        	31. 3. 2024


                    

                


            
        
    
    
        Kategorie článků

        	
                    inzerenti

                    10
                
	
                    Kultura

                    54
                
	
                    Revue

                    145
                
	
                    Sport

                    507
                
	
                    Zprávy

                    497
                


    

    
        Sledujte nás na sociálních sítích


        
            	


        

    
            

        

    



    
    
        
            
                                    
                                        [image: ]                                        
                            

        

    



    
        
            
                

                Nejnovější články


                                    
                        
                            
    
        
            
                                                                
        

        
            GÓLMAN MICHAL MOTYČKA SNÍ O TOM, ŽE SI VE VNOROVECH JEŠTĚ ZACHYTÁ 1.A TŘÍDU!

            	17. 11. 2020


            VNOROVY – Fotbalisté Vnorov cílí na krajskou 1.B třídu již několik sezon,…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                                                
        

        
            KOUČ FK HODONÍN VĚŘÍ V POSTUP DO 3. LIGY!

            	17. 11. 2020


            Fotbalový kormidelník PAVOL ŠVANTNER (53), který pochází ze slovenského Brezna, ale trvale…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: foto: BUM]                            
        

        
            Kastelán Boček vydal Aristokratku u královského dvora

            	15. 11. 2020


            Milotice – Ve čtvrtek 15. října vyšlo páté pokračování Bočkovy Aristokratky. Co…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            SOUBOJ TABULKOVÝCH SOUSEDŮ V OKRESNÍ LIZE VYŠEL LÉPE HOSTŮM!

            	8. 4. 2024


            STARÝ PODDVOROV – Důležitý mač se hrál v neděli odpoledne na Podluží,…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            ŠLÁGR FOTBALOVÉ 1. A TŘÍDY BEZ KOŘENÍ FOTBALU – GÓLŮ!

            	8. 4. 2024


            KOZOJÍDKY – V neděli před obědem se hrálo za ideálního fotbalového počasí…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            SPORTOVNÍ POZVÁNKY OD 6. DO 8. DUBNA 2024

            	4. 4. 2024


            HODONÍN – Dnes kromě fotbalu (nebude chybět ani 1. NIKÉ liga na…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            ELEKTROKOLA Hodonín

            	3. 4. 2024


            ELEKTROKOLA Hodonín www.elektrokolahodonin.cz HODONÍN, Masarykovo náměstí 6 prodejna ElektrokolaCZ Radim Čevela tel.:…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            I PŘES VÝHRU VE FRANCII SKST PLUS HODONÍN V LIZE MISTRYŇ SKONČIL!

            	3. 4. 2024


            HODONÍN – Po skvělém středečním představení ve víceúčelové hale TEZA Hodonín sice…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            VELKÉ ROZPAKY NAD VÝSLEDKY HODONÍNSKÝCH NAFTAŘŮ!

            	2. 4. 2024


            HODONÍN – Třetiligoví fotbalisté z okresního města v tomto roce zatím marně…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            Nabídka spolupráce a inzerce

            	1. 4. 2024


            Inzerce, PR, komerční články Josef Polášek TEL: 606 057 815 polasek@nove-slovacko.cz nebo:…

        

    



                        
                            
    
        
            
                                    [image: ]                            
        

        
            TRÁPENÍ SLAVOJE ROHATEC JE LETOS V 1. A TŘÍDĚ NA POKRAČOVÁNÍ!

            	31. 3. 2024


            ROHATEC – Po podzimu měl Rohatec pod palcem pěkné druhé místo v…

        

    



                                            

                
                
	1
	2
	3
	…
	120
	





            


            
                
            
        
            
                                    
                                        [image: ]                                        
                            

        
    
            
            Nejpopulárnější štítky

                            sport
                            sport
                            život v regionu
                            sport
                            sport
                            nenechte si ujít
                            sport
                    
                

        

    



    





    
        
            
                
                    
                        iSlovácko

                        Nové Slovácko je čtrnáctideník informující o událostech z oblastí Hodonínska, Kyjovska a Veselska. Každé úterý přináší aktuální zpravodajství z míst, která vás zajímají.

                        Kontaktujte nás: nslovacko.redakce@gmail.com

                        
                            	


                        

                    

                


                
                    
                        Nejnovější články


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                                                            [image: ]                                                                                    
                                    

                                    
                                        SOUBOJ TABULKOVÝCH SOUSEDŮ V OKRESNÍ LIZE VYŠEL LÉPE HOSTŮM!

                                        	8. 4. 2024


                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                            [image: ]                                                                                    
                                    

                                    
                                        ŠLÁGR FOTBALOVÉ 1. A TŘÍDY BEZ KOŘENÍ FOTBALU – GÓLŮ!

                                        	8. 4. 2024


                                    

                                


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                            [image: ]                                                                                    
                                    

                                    
                                        SPORTOVNÍ POZVÁNKY OD 6. DO 8. DUBNA 2024

                                        	4. 4. 2024


                                    

                                


                            
                        
                    

                


                
                    
                        Kategorie


                        	
                                    inzerenti

                                    10
                                
	
                                    Kultura

                                    54
                                
	
                                    Revue

                                    145
                                
	
                                    Sport

                                    507
                                
	
                                    Zprávy

                                    497
                                


                    

                

            

        

    


    
        
            	Home
	Předplatné
	Online inzerce
	Kontakt


            &copy2024 iSlovácko.cz | Vytvořil Kryštof Raiskub
        

    








